
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

от Ж Ш № J ' ^ 

с. Небуг 

Об итогах проведения ежегодной районной новогодней елки 
главы муниципального образования Туапсинский район 

для творчески одаренных детей Туапсинского района 
«Туапсинские звездочки» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением об отделе культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район, утвержденным решением 
Совета муниципального образования Туапсинский район от 27 марта 2009 года 
№ 133 «Об учреждении органа администрации муниципального образования 
Туапсинский район в качестве юридического лица - отдела культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский район», 
постановлением администрации муниципального образования Туапсинский 
район от 08 июля 2020 года № 896 «Об утверждении Положения о проведении 
ежегодной новогодней елки главы муниципального образования Туапсинский 
район для творчески одаренных детей Туапсинского района «Туапсинские 
звездочки», приказом отдела культуры администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 14 июля 2020 года № 382 «Об организации 
и проведении в 2020 году на территории муниципального образования 
Туапсинский район ежегодной новогодней елки главы муниципального 
образования Туапсинский район для творчески одаренных детей Туапсинского 
района «Туапсинские звездочки», протоколом экспертной комиссии ежегодной 
новогодней елки главы муниципального образования Туапсинский район для 



2 

творчески одаренных детей Туапсинского района «Туапсинские звездочки» в 
2020 году от 10 декабря 2020 года № 5, в рамках реализации муниципальной 
программы «Развитие культуры в Туапсинском районе», утвержденной 
постановлением администрации муниципального образования Туапсинский 
район от 09 ноября 2015 года № 2557 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие культуры в Туапсинском районе», с целью вручения 
новогодних подарков от главы муниципального образования Туапсинский 
район для творчески одаренных детей Туапсинского района «Туапсинские 
звездочки» в 2020 году п р и к а з ы в а ю : 

1. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский 
районный организационно-методический центр» (Глушко) выдать новогодние 
подарки от главы муниципального образования Туапсинский район участникам 
творческих коллективов в соответствии с протоколом экспертной комиссии. 

2. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на 
исполняющего обязанности Муниципального казенного учреждения культуры 
«Туапсинский районный организационно-методический центр» Д.Н. Глушко 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Т — T o T T Q T T L t l T J I / * / Т Г Т Т ^ Т Т О Т Л Л 7 Т Т Т т Г Г > Т 1 Т 

Ю.А. Данилова 

Главный специалист 
Муниципального казенного 
учреждения культуры 
«Туапсинский районный 
организационно-методический центр» Е.А. Красюкова 


